[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 736/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia – PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:

1) A Empresa Única presta serviços para Municipalidade?

2) Se sim, Solicito cópia de todos os contratos da empresa para com a Municipalidade.

3) Cópia das 3(três) ultimas N.F. de cada contrato se existir?

Justificativa:
                                       O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias.

                                          Valinhos, 3 de maio de 2021.

Eder Linio Garcia
Vereador – PTB